1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1951 | Sexta-feira, 09 de dezembro de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br

RATIFICAÇÃO

ATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 09 / 2022

 No cumprimento do artigo 26, caput, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, e conforme justificativas

técnicas e jurídicas contidas no Processo de Compra n° 123 / 2022, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 09/2022, com base no art. 25, “caput” da Lei 8.666/93, em favor da empresa PRONTEC Sul

Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 25.331.414/0001-24, no valor de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais),

referente prestação do serviço de manutenção de um protocolador.

Pouso Alegre, 06 de dezembro de 2022.

Dionísio Ailton Pereira

PRESIDENTE DA MESA

  Ano 06 - Edição 1951                                                                                                                                          Sexta-feira, 09 de dezembro de 2022

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1951 | Sexta-feira, 09 de dezembro de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 87/2022

HOMOLOGA O ENQUADRAMENTO DO SERVIDOR QUE MENCIONA

NOS TERMOS DO ART. 32 DA RESOLUÇÃO Nº 1194, DE 10 DE

DEZEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Dionísio Ailton

Pereira, no uso de suas atribuições legais, considerando o que determina o artigo 32 da Resolução n° 1194, de 10

de dezembro de 2013, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º - HOMOLOGA o enquadramento do servidor abaixo relacionado no plano

de carreira dos cargos, de que trata o artigo 32 da Resolução nº 1194, de 10 de dezembro de 2013, a partir de 10

de dezembro de 2022:

SERVIDOR MATR. CARGO DE PARA

Tiago Reis da Silva 316 Procurador CLASSE I
EE012

CLASSE II
EE013

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 9 DE DEZEMBRO DE 2022.

DIONÍSIO AILTON PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA

		2022-12-09T10:58:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182